
 

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 грудня 2024 року   № 866 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання 

та централізованого водовідведення, які надаються ТОВ «БІГ 

ЕНЕРГОРЕСУРС» в с. Софіївська Борщагівка 

 

Розглянувши заяву ТОВ «БІГ ЕНЕРГОРЕСУРС» (код ЄДРПОУ 

39278125) та розрахунки тарифів на послуги з централізованого 

водопостачання та водовідведення, керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законом України "Про житлово-комунальні 

послуги", Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, 

Порядком розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, 

затвердженим наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 

12.09.2018  № 239, виконавчий комітет Борщагівської сільської ради, - 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити ТОВ «БІГ ЕНЕРГОРЕСУРС» (код ЄДРПОУ 39278125) 

наступні тарифи на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення в с. Софіївська Борщагівка в розмірах: 

- тариф на послугу з централізованого водопостачання за 1 м3 з ПДВ – 

26,72 грн. 

- тариф на послугу з централізованого водовідведення за 1 м3 з ПДВ  – 

30,45 грн.; 

2. Структура тарифу на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення наведена у додатку № 1 (додається). 

3. ТОВ «БІГ ЕНЕРГОРЕСУРС» (код ЄДРПОУ 39278125) проінформувати 

споживачів про зміну тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

 



 
 

централізованого водовідведення з посиланням на це рішення відповідно до 

вимог Закону України «Про житлово-комунальні послуги». 

4. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

5. Тарифи, встановлені п. 1 цього рішення, вводяться в дію моменту 

оприлюднення рішення.                

6. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 

 

 

Сільський голова                              Олесь КУДРИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

від 20 грудня 2024 року №866 

 

Структура 

тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення 

ТОВ «БІГ ЕНЕРГОРЕСУРС» (код ЄДРПОУ 39278125) 

№ 

з/п 
Найменування показників 

Централізоване 

водопостачання  

Централізоване 

водовідведення 

тис. грн 

на рік 
грн/м3 

тис. грн 

на рік 
грн/м3 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 8 796,31 19,09 10 394,60 22,55 

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 2 179,62 4,73 6 152,65 13,35 

1.1.1 електроенергія 2 096,28 4,55 494,73 1,07 

1.1.2 витрати на транспортування стоків іншим підприємствам 0,00 0,00 4 937,92 10,71 

1.1.3  інші прямі матеріальні витрати  83,34 0,18 720,00 1,56 

1.2 прямі витрати на оплату праці 1 647,59 3,57 1 493,47 3,24 

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 3 414,50 7,41 1 766,76 3,83 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 362,47 0,79 328,56 0,71 

1.3.2 амортизаційні відрахування 790,86 1,72 702,45 1,52 

1.3.3 інші прямі витрати 2 261,17 4,91 735,75 1,60 

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 1 554,60 3,37 981,72 2,13 

1.4.1 витрати на оплату праці 569,89 1,24 516,65 1,12 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 125,38 0,27 113,66 0,25 

1.4.3 амортизаційні відрахування 7,75 0,02 7,02 0,02 

1.4.4 
витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших 

передбачених законодавством обов’язкових платежів 
312,48 0,68 9,97 0,02 

1.4.5 інші витрати 539,10 1,17 334,42 0,73 

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 727,16 1,58 646,94 1,40 

2.1 витрати на оплату праці 474,67 1,03 420,93 0,91 

2.2 відрахування на соціальні заходи 103,34 0,22 93,69 0,20 

2.3 амортизаційні відрахування 2,88 0,01 2,61 0,01 

2.4 
витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших 

передбачених законодавством обов’язкових платежів 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2.5 інші витрати 146,27 0,32 129,71 0,28 

3 Витрати на збут, у тому числі: 739,09 1,60 655,42 1,42 

3.1 витрати на оплату праці 535,93 1,16 475,26 1,03 

3.2 відрахування на соціальні заходи 117,90 0,26 104,56 0,23 

3.3 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.4 інші витрати 85,26 0,18 75,60 0,16 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 10 262,56 22,27 11 696,96 25,38 

7 
Розрахунковий прибуток (3,3 % від повної собівартості), у 

тому числі: 
0,00 0,00 0,00 0,00 

7.1 податок на прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2 дивіденди 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.5 інше використання прибутку 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 
Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, 

податки та збори за попередній звітний період 
0,00 0,00 0,00 0,00 

8 
Вартість централізованого 

водопостачання/водовідведення, тис. грн 
10 262,56 11 696,96 

9 
Тариф на  централізоване водопостачання/водовідведення, 

грн/м3 (без ПДВ) 
22,27 25,38 

10 
Тариф на  централізоване водопостачання/водовідведення, 

грн/м3 (з ПДВ) 
26,72 30,45 

11 Обсяг реалізації, тис. м3 460,90 460,90 

 


